ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Hội đồng trường Trường mầm non

 xã Noong Luống, nhiệm kỳ 2021-2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND, ngày 17/11/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc ban hành Quy định phân cấp tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên;

Sau khi xem xét Tờ trình số 203/TTr-MNNL, ngày 24/9/2024 của trường MN

xã Noong Luống về việc bổ sung thành viên Hội đồng trường Trường MN xã Noong

Luống nhiệm kỳ 2021 - 2026;

         Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình

số 1414/TTr-PGDĐT ngày 26/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận bổ sung thành viên sau vào Hội đồng trường Trường

mầm non xã Noong Luống, nhiệm kỳ 2021 - 2026:

Bà Vũ Thị Kim Oanh – Giáo viên trường Mầm non xã Noong Luống,

thay bà Phạm Tuyết Thanh chuyển công tác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

          Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài

chính - Kế hoạch huyện, Giáo dục và Đào tạo huyện, Nội vụ huyện; Hội đồng

trường mầm non xã Noong Luống nhiệm kỳ 2021 – 2026;  Hiệu trưởng Trường

mầm non xã Noong Luống và ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Đ/c Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Quang Thắng

		2024-09-30T11:27:00+0700

		2024-09-30T13:52:25+0700

		2024-09-30T13:52:25+0700

		2024-09-30T13:53:29+0700

		2024-09-30T13:54:32+0700